
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

18.11.2022 год    село Нижний Суэтук    № 43-п 
 

Об отмене постановления 
 

В соответствии с Федеральном законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Уставом Нижнесуэтукского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Постановление администрации Нижнесуэтукского сельсовета от 07. 
11.2022г.№ 36-п «Об определении мест, на которые запрещается возвращать 
животных без владельцев на территории Нижнесуэтукского сельсовета», считать 
утратившим силу. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее постановление вступает в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования).  
 
 
 
 
Глава администрации  
Нижнесуэтукского сельсовета      Д.С. Сидоренко 


